
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

terça-feira, 19 de dezembro de 2017 Ano V - Edição nº 00072 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibititá publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F4737B31B6DCEBBE882DE8EBED8D75



terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F4737B31B6DCEBBE882DE8EBED8D75



terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Pregão Presencial

 

 

BAHIA 

IBITITA 

CÂMARA MUNICIPAL 
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29–CENTRO – 44960-000 – IBITITA - BA – CNPJ: 63.086.631/0001-95 

 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 
 

O Pregoeiro da Câmara de Vereadores de Ibititá comunica o resultado do Pregão Presencial nº 004/2017, 
Objetivando a Aquisição parcelada de combustíveis para abastecimento de veículos da Câmara Municipal 
na Sede, julgado em 12/12/2017 às 11:00h, que teve o seguinte resultado: Organização Barreto Comércio e 
Representação LTDA., CNPJ/MF n° 40.488.983/0001-71 venceu nos lote único R$ 58.800,00 (cinquenta e 
oito mil e oitocentos reais) – Ibititá, BA, 15 de dezembro de 2017 – Eliano de Souza Bastos dos Santos  – 
Pregoeiro. 

 
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017 

 
O Pregoeiro da Câmara de Vereadores de Ibititá comunica o resultado do Pregão Presencial nº 005/2017, 
Objetivando a Contratação de empresa especializada para fornecimento em regime de locação com suporte 
técnico, manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão pública, 
recursos humanos e cumprimento ao disposto na lei complementar 131/2009 para a Câmara Municipal, 
julgado em 12/12/2017 às 11:00h, que teve o seguinte resultado: MDC TECNOLOGIA LTDA., CNPJ/MF n° 
05.623.011/0001-41 venceu nos lote único R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais) – Ibititá, BA, 15 de 
dezembro de 2017 – Eliano de Souza Bastos dos Santos  – Pregoeiro. 

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F4737B31B6DCEBBE882DE8EBED8D75


		2017-12-19T13:40:19-0200




